
ZARZĄDZENIE NR 43/16
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2016 rok

Na podstawie art.249 ust.1 pkt 2 i art..257  pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2013 r.poz.885 z późn. zm/ oraz art. 3 ust.1 pkt 3 ustawy  z dnia 13 listopada 2003 r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz. U. z 2015 r. poz.513 z późn.zm./  zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w bieżących dochodach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w bieżących wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikami nr 3 i 4.

§ 4. 

1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 23.604.572,77 zł, w tym:

1) dochody bieżące – 16.565.914,77 zł, z tego:

a) dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone odrębnymi ustawami – 878.220,77 zł,

2) dochody majątkowe – 7.038.658 zł.

2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 25.797.787,77 zł, w tym:

1) wydatki bieżące – 13.647.287,77 zł, z tego:

a) na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania zlecone odrębnymi 
ustawami – 878.220,77 zł,

2) wydatki majątkowe –  12.150.500 zł.

3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 2.193.215 zł będą przychody z tytułu nadwyżki      
budżetowej z lat ubiegłych.

Id: 097E6103-6755-4098-AA27-4E1B1D1AE170. Przyjęty Strona 1



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  w siedzibie Urzędu 
Miasta Krynica Morska.

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: 097E6103-6755-4098-AA27-4E1B1D1AE170. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 43/16 z dnia 30 sierpnia 2016 r.
Zmiany w dochodach bieżących budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 195 950,00853 020,00 1 048 970,00

85211 Świadczenie wychowawcze 100 000,00 455 400,00355 400,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

355 400,00 100 000,00 455 400,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
70 000,00 371 700,00301 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
300 000,00 70 000,00 370 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
2 200,00 11 900,009 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 800,00 700,00 4 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 5 900,00 1 500,00 7 400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 4 750,00 27 050,0022 300,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 13 000,00 4 750,00 17 750,00

85216 Zasiłki stałe 19 000,00 84 080,0065 080,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 65 080,00 19 000,00 84 080,00

23 408 622,77 23 604 572,77195 950,00Razem:

Id: 097E6103-6755-4098-AA27-4E1B1D1AE170. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 43/16 z dnia 30 sierpnia 2016 r.
Zmiany w wydatkach bieżących budżetu.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,006 536 500,00 6 536 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 4 036 500,004 036 500,00

4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 - 7 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 192 000,00 7 000,00 199 000,00

750 Administracja publiczna 0,004 261 378,00 4 261 378,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 300,00 2 874 878,002 824 578,00

4300 Zakup usług pozostałych 206 000,00 53 200,00 259 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

30 000,00 - 2 900,00 27 100,00

75095 Pozostała działalność - 50 300,00 587 200,00637 500,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 50 300,00 - 50 300,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,002 649 830,00 2 649 830,00

80101 Szkoły podstawowe - 3 610,00 1 416 987,001 420 597,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00 - 3 500,00 111 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 408,00 - 110,00 44 298,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 110,00 134 944,00134 834,00

4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 110,00 2 310,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 500,00 182 887,00179 387,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 3 500,00 6 000,00

852 Pomoc społeczna 195 950,001 374 290,00 1 570 240,00

85211 Świadczenie wychowawcze 100 000,00 455 400,00355 400,00

3110 Świadczenia społeczne 348 300,00 99 350,00 447 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 296,00 650,00 946,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
70 000,00 371 700,00301 700,00

3110 Świadczenia społeczne 279 680,00 55 850,00 335 530,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 800,00 7 000,00 12 800,00

Id: 097E6103-6755-4098-AA27-4E1B1D1AE170. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 2

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 7 000,00 21 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 150,00 270,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
2 200,00 11 900,009 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 700,00 2 200,00 11 900,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 4 750,00 47 750,0043 000,00

3110 Świadczenia społeczne 43 000,00 4 750,00 47 750,00

85216 Zasiłki stałe 19 000,00 84 080,0065 080,00

3110 Świadczenia społeczne 65 080,00 19 000,00 84 080,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,006 850 670,00 6 850 670,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 3 718 650,003 708 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 380,00 10 000,00 22 380,00

90095 Pozostała działalność - 10 000,00 243 500,00253 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 214 000,00 - 10 000,00 204 000,00

25 601 837,77 25 797 787,77195 950,00Razem:

Id: 097E6103-6755-4098-AA27-4E1B1D1AE170. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 43/16 z dnia 30 sierpnia 2016 r.
Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zwiększenie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 833 271,00170 700,00662 571,00

85211 Świadczenie wychowawcze 455 400,00100 000,00355 400,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

455 400,00100 000,00355 400,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
373 301,0070 000,00303 301,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
370 000,0070 000,00300 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
4 500,00700,003 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 500,00700,003 800,00

881 851,77711 151,77 170 700,00Razem:

Id: 097E6103-6755-4098-AA27-4E1B1D1AE170. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 43/16 z dnia 30 sierpnia 2016 r.
Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zwiększenie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 829 970,00170 700,00659 270,00

85211 Świadczenie wychowawcze 455 400,00100 000,00355 400,00

3110 Świadczenia społeczne 447 650,0099 350,00348 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 946,00650,00296,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
370 000,0070 000,00300 000,00

3110 Świadczenia społeczne 335 530,0055 850,00279 680,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 800,007 000,005 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000,007 000,0014 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270,00150,00120,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
4 500,00700,003 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 500,00700,003 800,00

707 520,77 170 700,00 878 220,77Razem:

Id: 097E6103-6755-4098-AA27-4E1B1D1AE170. Przyjęty Strona 1




